conpareret pro octoginta et quinque libris usualis monete nobis traditis et deliberatis in numerata pecunia et in 

utilitatem nostri opidi predicti commisis videlicet pro fossis et portis eiusdem opidireparandis hoc adiecto quod 

predicta abbatissa dabit duci in festo omnium sanctorum singulis annis dequolibet bonario unum denarium ad 

warandiam in cuius rei testimonium nostrum sigillumlitteris presentibus duximus apponendum. Datum anno 

domini m° ccc° quarto in crastino beate Marie Magdalene. - 1304 daags na Sinte Magdalena (22 juli) -> 23 juli 

1304. 

67 -  13041122 - RAA_OOAN(_DDW) - naz1304 11 22 Ste Cecilia  - Latijn 

Johannnes, hertog van brabant enz. , heeft zijn ontvanger Walterus Onghenade de opdracht gegeven te 

bevestigen dat Egidius, ridder en zoon van wijlen Egidius de Busenghem, gronden en weiden en woeste gronden 

en een moer verkocht heeft aan de Abdij van Nazareth. 

Universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis et audituris Johannes Dei 

gratia Lotharingie, Brabantie ac Limburgie dux, Salutem cum noticia veritatis, cum nos relatione fidedigna 

intelleximus receptores reddituum nostrorum in terram Campanie et in terram de Rien ac ceteros nuntios 

nostros ad distribuendum et deliberandum hominibus dictarum terrarum wariscapium timum wastinam sive 

terram nostram incultam de mandato nostro speciali in feodum vel ad c(er)tum censum annuum in perpetuum 

a nobis possidendum aliquibus eorundem hominum ultra quantitatem ab ipsis nostris receptoribus sive nunciis 

nobis ostensam, assignavisse, deliberasse, vel dedisse ex parte nostra super quorum inquisitione et probatione 

dilectum nostrum Walterum dictum Onghenade, receptorem reddituum nostrorum thenensem specialiter 

destinavimus, Qui in bonis quondam feodalibus sitis iuxta Schilregore in loco dicto mostvulgariter a nobis Egidio 

filio quondam bone memorie Egidii de Busenghem militis in feodum per octoginta bonaria tam in terra termino 

et partis, quam in pascuis wastina atquam moro cum suo fundo datis ac concessis et postmodum ab eodem 

Egidio religiosis personis abbatisse et conventui de Nazareth ordinis cysterciensis venditis de omnia voluntate et 

licentia speciali, se dicit amplius (mueisse), universitati vestre notum facimus, ac testamur tenore presentium 

litterarum nostrarum quod nos dictam quantitatem eorundem bonorum octoginta bonaria excedentem si qua 

fuerit cum bonis eisdem mediantibus duodecim libras nobis ex integro[ ] persolutis, memoratis religiosis personis 

de Nazareth contulimus et conferimus sine aliqua inquisitione seu probatione super hiis a nobis decetero vel ex 

parte nostra facienda, tenend(um) ab ipsis perpetuis temporibus pacifice et quiete, sub predicto annuo et 

perpetuo censu viginti solidos (inocte?) semper tempore sue solutionis per Brabantiam in communi pagamento 

cursilis et legalis quos viginti solidos predicte monete prefato Egidio de Busenghem suis quod successoribus 

p(ri)us concessimus et concedimus tenendos a nobis iure feodali in quorum testimonium et memoriam 

sempiternam sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. Datum anno domini m° ccc° quarto in 

die beati Cecilie virginis et martiris. - Sinte Cecilia, 22 november 1304. 

68 -  13050205 - RAA_OOAN(_DDW) - Naz13040205 - Latijn 

Open brief van de abdis en klooster van Nazareth. Er wordt bevestigd dat  Gerungus de Lispt - genaamd de 

Pismolen -  de molens bij de Lispt en ook een visvijver erfelijk in pacht heeft gegeven aan de Abdij. De abdij 

bevestigt welk onderpand zij geven aan Gerungus. 
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Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis hororum Beatrix abbatissa totusque conventus 

monasterii monalium de Nazareth ordinis cysterciensis camerencis dyocesis, salutem, cum noticia veritatis 

universitati vestre notum facimus tenore presenti et testamus quod nos Gerungo de Lispt dicto de Pismolen et 

eius successoribus tenemus ac teneri nos recognoscimus in quatuor sextarios siliginis bone et pagabilis ad 

mensuram lyrensem melioris ve(ne)rentis ad forum lyrensem penes tres denarios in quolibet firtella annue et 

perpetue pensionis firme seu trecense super horreum seu mansum nostrum in Kesselaquem vel qui()-quanti? ad 

presens tenet et colit Godefridus dictus de Rode et eandam horreum seu mansum ad solu[tionem] dictorum 

quatuor sextariorum siliginis annis singulis faciendam eidem Godefridus per uno pignore obligavitur. Ita quod 

nich(il) iurisaut querele habebit in eadum horram seu manso quondam (terram?) trecensam, sibi sta(n)to? 

termino solvimus pacifice et quiete pro omni iure quod idem Gerungus habebat vel habere quolibet modo potitur 

in futurum in molendino nostro sito apud Lispt dicto vulgariter pismolen in aq(uino) uno seu aquaductu 

ceterisque omnibus et singulis eiusdem molendini attinentiis ceterorum (quod) molendinorum nostrorum apud 

Lispt stantium et de omni piscaria seu piscatura omniumaquarum ibidem conquamque stantium quondam prato